
 

标段编号：  44030520200044022001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 龙辉花园、龙联花园棚户区改造项目-龙联花园棚户区改

造项目园林景观工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市方森园林花卉有限公司 

 

日期： 2025年12月15日 



 

资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

投标人已完成

类似项目的业

绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代表性的住宅同

类园林景观工程业绩（业绩个数最多不超过 10 个，如投标人提交的业绩超过 10

个的，第 10 个以后的业绩招标人将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证

明的时间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件

（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。 注 2:

若提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。] 

2 

投标人拟派项

目经理和项目

技术负责人业

绩 

分别提供本项目拟派项目经理和项目技术负责人近 5年（自招标公告截止之日起

倒推）完成的最具代表性的住宅同类园林景观工程类似业绩（业绩个数最多不超

过 5个，如投标人提交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标人将不予置评），

以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注 1：证明材料：施工合同和

竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验

收报告时间），原件备查。如上述证明材料不能体项目经理、项目技术负责人姓

名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业绩证明如无注明项目经理、技

术负责人姓名及职务，则不予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不清，

业绩将不予认可。] 

3 纳税证明 
投标人最近 3年(2022-2024 年度)纳税情况。 [注 1：提供由税务部门出具的纳

税证明等材料 2022、2023、2024 年纳税证明（以上扫描件要求清晰）。] 

4 
投标人控股及

管理关系情况 
提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。 

5 

承诺函、承诺

书及投标合规

承诺函 

在资信标中提交承诺函、承诺书及投标合规承诺函，承诺函、承诺书及投标合规

承诺函内容及格式见详见第三章。 

6 其他 

（1）投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：提交项目

获奖证书，奖项个数最多不超过 10个，如投标人提交的奖项超过 10 个的，第 10

个以后的奖项招标人将不予置评）； （2）投标人近 3年(2022-2024 年度)经审计

的财务报告； （3）投标人体现自身综合实力的其它证明材料。 

    

 



1、投标人已完成类似项目的业绩 

企业同类工程业绩一览表 

序

号 
项目名称 建设单位 

合同价

（万元） 
合同签订 

竣工验收时

间 

列明提供的证明

材料（如中标通知

书、合同、竣工验

收报告） 

备注 

1 

济南万科淄博翡翠

书院项目南区景观

工程一标段施工 

淄博世界贸易

中心置业有限

公司 

1905.78

2469 

2019年11

月 11 日 

2018月6日

至 2020 年

12 月 20 日 

施工合同、竣工

验收报告 
 

2 

济南万科淄博翡翠

书院项目南区景观

工程二标段施工 

淄博世界贸易

中心置业有限

公司 

2302.70

1296 

2019年11

月 11 日 

2018 月 6

日至 2020

年 12 月 20

日 

施工合同、竣工

验收报告 
 

3 珀尔世家花园商住

项目工程 

深圳市华晟建

设集团股份有

限公司 

478.010

364 

341 日历

天 

2020 年至

2021 年 

施工合同、竣工

验收报告 
 

4 
大沙河生态长廊景

观项目绿化工程Ⅲ

标段 

深圳市南山区

城市管理局/华

润（深圳）有限

公司 

9658.44

9634 

2018年11

月 12 日 

2019 年 12

月 12 日 

中标通知书、施

工合同、竣工验收

报告 

 

5 
侨城北公园项目园

林景观工程 

深圳市南山区

城市管理和综

合执法局/华润

（深圳）有限公

司 

3337.43

6225 

2021年10

月 13 日 

2023 年 1

月 13 日 

中标通知书、施

工合同、竣工验收

报告 

 

6 

迎改革开放40周年

绿化品质提升项目

Ⅲ标段 

深圳市福田区

城市管理和综

合执法局 

2340.8 
2018年11

月 15 日 

2019 年

12 月 13 日 

中标通知书、施

工合同、竣工验收

报告 

 

7 
凤塘大道（福园二

路-107 国道）道路

绿化提升工程 

深圳市宝安区

城市管理和综

合执法局 

2639.40

8202 

2020年10

月 13 日 

2021 年 10

月 20 日 

中标通知书、施

工合同、竣工验收

报告 

 

8 

2019 年“美丽深圳

绿化提升”工程三

标段 

深圳市罗湖区

城市管理和综

合执法局 

1428.21

9804 

2020年10

月 13 日 

2020 年 12

月 9 日 

中标通知书、施工

合同、竣工验收报

告 

 

9 

大沙河生态长廊景

观项目调蓄池区域

复绿及服务设施工

程 

华润（深圳）有

限公司 

1838.23

8625 

2024 年 7

月 1 日 

2024年9月

26 日 

中标通知书、施工

合同、竣工验收报

告 

 

10 
宝龙生物药先导

区北侧绿地整治

提升工程施工 

深圳市龙岗区

城市管理和综

合执法局 

1380.1

36814 

2024.10.

11 

2025 年 6

月 7 日 

中标通知书、施工

合同、竣工验收报

告 

 



（一） 济南万科淄博翡翠书院项目南区景观工程一标段施工 





 











 



（二） 济南万科淄博翡翠书院项目南区景观工程二标段施工合同 





 











 

 



（三） 珀尔世家花园商住项目工程 









 



 

 

 



（四）大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅲ标段 

1、中标通知书 

 



2、合同关键页 

 



 



 



 



 



 



3、竣工验收证书 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



（五）侨城北公园项目园林景观工程 

1、中标通知书 

 



2、合同关键页 

 













 

 



3、竣工验收证书 







 

 



（六）迎改革开放 40 周年绿化品质提升项目Ⅲ标段 

1、中标通知书 

 



2、合同关键页 

 



 



 



 

 



 



 

 



3、竣工验收证书 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



（七）凤塘大道（福园二路-107 国道）道路绿化提升工程 

1、中标通知书 

 



2、合同关键页 

 

 



 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 

 

 

 



3、竣工验收报告 

  









 
 



（八）2019 年“美丽深圳绿化提升”工程三标段 

1、中标通知书 

 



2、合同关键页 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 
 



3、竣工验收证书 

 



（九）大沙河生态长廊景观项目调蓄池区域复绿及服务设施

工程 

 















 









 

 

 



（十）宝龙生物药先导区北侧绿地整治提升工程施工 

 
 



 

 













 

 



 
 



 



 

 



 1 

2、投标人拟派项目负责人和技术负责人业绩 

 

项目负责人—李育生简历表 

姓名 李育生 性  别 男 年  龄 43 

职务 项目负责人 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 44512119820722263X 手机号码 13924598198 

参加工作时间 2004 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 12 年 

项目经理（建造师）资格

证书编号 
2303001121018 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

深圳市南山区城

市管理局/华润

（深圳）有限公司 

大沙河生态长廊景观

项目绿化工程 3标段 

9658.4496

34 万元 

2018.12.13-2019

.6.24 
已完 合格 

深圳市福田区城

市管理和综合执

法局 

迎改革开放40周年绿

化品质提升项目 3标

段 

2340.8 万

元 
2018.11-2019.12 已完 合格 

深圳市宝安区城

市管理和综合执

法局 

凤塘大道（福园二路

-107 国道）道路绿化

提升工程 

2639.4082

02 万元 
2021.3-2021.10 已完 合格 

深圳市罗湖区城

市管理和综合执

法局 

2019 年“美丽深圳绿

化提升”工程三标段 

1428.22 万

元 

2020.12.12 

工期 60 天 
已完 合格 

深圳市南山区城

市管理局 

广深高速南山出口周

边花卉布置工程 
800 万元 

2018.5.18-2018.

6.16 
已完 合格 

 

  



 2 

（一）大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅲ标段 

1、中标通知书 

 



 3 

2、合同关键页 

 



 4 

 



 5 

 



 6 

 



 7  



 8 
 



 9 

3、竣工验收证书 

 



 10 

 

 

 



 11 

 

 

 



 12 

 

 

 



 13 

 

 

 



 14 

（二）迎改革开放 40 周年绿化品质提升项目 3 标段 

1、中标通知书 

 



 15 

2、合同关键页 

 



 16 

 



 17 

 



 18 

 
 



 19 

 



 20 



 21 

 

 



 22 

3、竣工验收证书 

 



 23 

 

 

 



 24 

 

 

 



 25 

 

 

 



 26 

 

 



 27 

（三）凤塘大道（福园二路-107 国道）道路绿化提升工程 

1、中标通知书 

 



 28 

2、合同关键页 

 
 



 29 

 



 30 

 

 



 31 

 

 

 
 



 32 

 



 33 

 

 



 34 

3、竣工验收报告 

 

 



 35 

 

  



 36 



 37 



 38 



 39 

 



 40 

（四）2019 年“美丽深圳绿化提升”工程三标段 

1、中标通知书 

 



 41 

2、合同关键页 

 



 42 

 



 43 

 

 



 44 

 

 

 



 45 

 

 



 46 

 

 



 47 

3、竣工验收证书 

 



 48 

（五）广深高速南山出口周边花卉布置工程 

1、中标通知书 

 

 



 49 

2、合同关键页 

 



 50 

 

 

 



 51 

 

 

 



 52 

 

 

 



 53 

3、项目负责人任职证明 

 



 54 

4、竣工验收证书 

 

 



 55 

 

 

 

 



 56 

 



 57 

5、技术负责人业绩 

 

项目技术负责人—赵军简历表 

姓名 赵军 性 别 女 年  龄 44 

职务 
项目技术负责

人 
职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 430721197904250021 

手机号码 18681560022 证件号（资格证书号） 
粤高职证字第

1803001012857 号 

参加工作时间 2003 年 6 月 
从事技术项目负责人年

限 
12 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 

工程质

量 

深圳市南山区

城市管理局/华

润（深圳）有限

公司 

大沙河生态长廊

景观项目绿化工

程 3 标段 

9658.449634

万元 

2018.12.13-201

9.6.24 
已完 合格 

深圳市罗湖区

城市管理和综

合执法局 

2019 年“美丽深

圳绿化提升”工程

三标段 

1428.22 万元 
2020.12.12 

工期 60 天 
已完 合格 

深圳市福田区

城市管理和综

合执法局 

迎改革开放 40 周

年绿化品质提升

项目Ⅲ标段 

2340.8 万元 
2018.11.15-20

19.12.13 
已完 合格 

深圳市宝安区

城市管理和综

合执法局 

凤塘大道（福园二

路-107 国道）道

路绿化提升工程 

2639.408202

万元 

2021.3-2021.1

0 
已完 合格 

深圳市龙华区

城市管理和综

合执法局 

城市景观环境提

升(A 包) 

817.987542

万元 

2019.6.18-202

0.6.10 
已完 合格 

 

 

 



 58 

（一）大沙河生态长廊景观项目绿化工程Ⅲ标段 

1、中标通知书 

 



 59 

2、合同关键页 

 



 60 

 



 61 

 



 62 

 



 63 
 



 64 
 



 65 

 



 66 

3、竣工验收证书 

 



 67 

 

 

 



 68 

 

 

 



 69 

 

 

 



 70 

 

 



 71 

（二）2019 年“美丽深圳绿化提升”工程三标段 

1、中标通知书 

 



 72 

2、合同关键页 

 



 73 

 

 



 74 

 

 

 

 



 75 

 

 

 



 76 

 

 



 77 



 78 

 

 



 79 

3、竣工验收证书 

 



 80 

（三）迎改革开放 40 周年绿化品质提升项目Ⅲ标段 

1、中标通知书 

 



 81 

2、合同关键页 

 



 82 

 



 83 

 



 84 

 

 



 85 

 



 86 

 



 87 

 



 88 

3、竣工验收证书 

 



 89 

 

 

 



 90 

 

 

 



 91 

 

 

 



 92 

 

 

 



 93 

（四） 凤塘大道（福园二路-107 国道）道路绿化提升工程 

 

1、中标通知书 

 



 94 

2、合同关键页 

 

 



 95 

 

 

 

 



 96 

 

 

 
 



 97 

 

 
 

 



 98 

 
 

 



 99 

3、竣工验收报告 

 

 



 100 

（五）城市景观环境提升(A 包) 

 



 101 



 102 



 103 



 104 

 
 



 105 



 106 



 107 



 108 



 109 

 



 110 

获奖证明 

 
 



4、纳税证明 

投标人最近 3年(2022-2024 年度)纳税情况。 

投标人纳税情况 

纳税地：深圳市 

总额：672.944639 万元 

2022 年度纳税额：168.196739 万元 

2023 年度纳税额：239.7901 万元 

2024 年度纳税额: 264.9578 万元 

证明材料要求：税务部

门开具的纳税证明。 

 

 

 



2022 年纳税情况 

 



2023 年纳税情况 

 



 

2024 年纳税情况 

 



4、投标人控股及管理关系情况 

 



5、承诺函 







 



6、其他 

（1）近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：提交受到省级及以上政府主

管部门或行业协会颁发的项目获奖证书，奖项个数最多不超过 10 个，如投标人提交的奖项

超过 10 个的，第 10 个以后的奖项招标人将不予置评） 

序号 获奖项目 获奖名称 发奖单位 

1 
南山区属公共时花(中

部片区) 养护服务 

深圳市风景园林协会优良

样板工程（养护类）金奖 
深圳市风景园林协会 

2 
城市景观环境提升(A)

包 

深圳市风景园林协会优良

样板工程（工程类）银奖 
深圳市风景园林协会 

3 
2020年区属公共时花养

护服务（南部） 

广东省风景园林与生态景

观协会园林工程（养护类）

铜奖 

广东省风景园林与生态景观

协会 

4 
福田区时花换种服务采

购 B标段 

广东省风景园林与生态景

观协会园林工程（施工）金

奖 

广东省风景园林与生态景观

协会 

5 
2020年区属公共时花养

护 

广东省风景园林与生态景

观协会园林工程（养护类）

金奖 

广东省风景园林与生态景观

协会 

6 
大沙河生态长廊景观项

目绿化工程三标段 

广东省风景园林与生态景

观协会园林工程（施工类）

金奖、中国风景园林学会科

学技术奖（园林工程奖） 

广东省风景园林与生态景观

协会、中国风景园林学会 

7 

凤塘大道（福园二路

-107 国道）道路绿化提

升工程 

广东省风景园林与生态景

观协会园林工程（施工类）

银奖 

广东省风景园林与生态景观

协会 

8 
南山区属公共时花（中

片区）养护服务 

广东省风景园林与生态景

观协会园林工程（养护类）

银奖 

广东省风景园林与生态景观

协会 

9 
海珠社区花漾街区示范

点 

深圳市风景园林协会优良

样板工程（施工类）金奖 
深圳市风景园林协会 

10 
2018年区属公共时花养

护服务 

深圳市风景园林协会优良

样板工程（养护类）金奖 
深圳市风景园林协会 

11 

深圳市南山区垃圾中转

站提升改造（大勘等五

站）立体绿化提升工程 

深圳市风景园林协会优良

样板工程（立体绿化类）银

奖 

深圳市风景园林协会 

12 
庆祝改革开放 40 周年

绿化品质提升工程 

2018 年深圳市花境花坛优

良样板工程 
深圳市花卉协会 

 

 

 

 



1、南山区属公共时花(中部片区) 养护服务 

 

2、城市景观环境提升(A)包 

 



3、2020 年区属公共时花养护服务（南部） 

 

4、福田区时花换种服务采购 B标段 

 



5、2020 年区属公共时花养护 

 
6、大沙河生态长廊景观项目绿化广场三标段 



 

 

 

 



7、凤塘大道（福园二路-107 国道）道路绿化提升工程 

 

8、南山区属公共时花（中片区）养护服务 

 

 



9、海珠社区花漾街区示范点 

 

10、2018 年区属公共时花养护服务 

 

 



11、深圳市南山区垃圾中转站提升改造（大勘等五站）立体绿化提升工程 

 
12、庆祝改革开放 40 周年绿化品质提升工程 

 



（2）投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务报告； 

2022 年财务报告 

 









































 



2023 年财务报告 







































 

 



2024 年审计报告 















































 

 



 

（3）投标人体现自身综合实力的其它证明材料 

ISO 体系认证证书 
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